
Nabízíme Vám šetrné a harmonizující kosmetické ošetření 
pomocí kontrolované přírodní kosmetiky WELEDA, nebo 
speciální ošetření LYMFOVITAL spojené s lymfatickou drenáží 
obličeje a dekoltu. Hmatová technika používaná při lymfodrenáži 
působí fyziologicky na lymfatický systém tkáně, tkáňovou 
tekutinu, a díky pozitivním účinkům na kůži a podkoží se 
doporučuje preventivně všem nad 35 let.

Zvyšte přirozenou krásu Vaší pleti! Směsi přírodních éterických 
olejů používané při aromaterapeutickém ošetření pleť čistí, 
obnovují její rovnováhu, zanechávájí ji v optimálním stavu. 
Dále mají tonizační, antiseptické, zjemňující a hojivé účinky, 
podporují pocit uvolnění.

Masážní techniky dodávají vitální energii, relaxují Vaše tělo 
a zvyšují účinnost použitých přípravků. Jejich vyjímečnost 
spočívá ve schopnosti podpořit látkové výměny v kůži, usnad-
nit odplavení nežádoucích produktů tkáňového metabolismu 
a podpořit např. úbytek podkožního tuku.

Používáme novou progresivní metodu, která zabezpečí kvalita-
tivně vyšší stupeň ošetření pleti: enzymatickou regeneraci. 
Výsledkem enzymatické regenerace, založené na využití bio-
chemických vlastností enzymů, je fyziologické omlazení kůže, 
obnovení původního napětí pokožky, změlčení mimických vrásek.

KOSATCOVÁ PÉČE O PLEŤ 
Péče pro úpravu hydratace všech typů pleti.
Každý z přípravků Kosatcové řady obsahuje výtažek z oddenku kosatce. Výtažky 
z kosatce německého mají na kůži tonizující, oživující a hojivé účinky, zlepšují její 
přirozené regenerační schopnosti a hydratační režim. Přípravky této řady jsou 
určeny pro všechny typy pleti, s výjimkou velmi citlivé a alergické pokožky.

– Odlíčení
– Jemné hloubkové čištění
– Úprava obočí
– Masáž obličeje a dekoltu (pleťový olej 

Weleda se směsi esenciálních olejů 
dle typu pleti: rakytníkový/
levandulový/měsíčkový/citrusový)

– Aplikace masky (kosatcová 
intenzivní/osvěžující pleťová maska)

– Aplikace denního krému

MANDLOVÁ PÉČE O PLEŤ
Péče pro harmonizaci citlivé a alergické pleti.
Ozdravná kúra s mandlovou péčí využívá pečlivě vybrané přírodní látky jako je 
jemný mandlový olej nebo posilující výtažky z květů trnky. Obzvlášť se hodí pro 
péči o vysoce citlivou pokožku se sklonem k alergiím, kterou ošetří, zklidní a 
posílí. Umožní její regeneraci a postupně ji naučí reagovat na účinky přírodních 
rostlinných substancí. Podrážděná pokožka opět nabývá svou rovnováhu. Příp-
ravky mandlové řady nejsou parfémované: 
neobsahují vonné éterické oleje.

– Odlíčení
– Jemné hloubkové čištění
– Úprava obočí
– Masáž obličeje a dekoltu 

(mandlový pleťový olej)
– Aplikace mandlové pleťové masky
– Aplikace denního krému

PÉČE S KOSMETIKOU ROSA MOSQUETA - “RŮŽOVÁ” ŘADA
Péče pro vitalizaci náročné pleti.
Vzácný olej ze semen růže Rosa Mosqueta, divoce rostoucí v jihoamerických 
Andách je bohatý na esenciální mastné kyseliny, zvyšuje vitalitu pokožky 
a její schopnosti regenerace. Harmonizuje funkce pokožky, která byla v minu-
losti vystavena zvýšeným nárokům: nadměrnému slunění nebo používáním 
přípravků s chemickou konzervací. Podporuje výstavbu jemného ochranného 
tukového pláště pokožky a harmonizuje tak její hydratační režim. Působí proti 
předčasnému stárnutí.

– Odlíčení
– Jemné hloubkové čištění
– Úprava obočí
– Aplikace intenzivních pleťových kapslí 
– Masáž obličeje a dekoltu 

(růžový pleťový olej)
– Aplikace růžové intenzivní pleť. masky
– Aplikace denního a očního krému

Péče s kontrolovanou přírodní kosmetikou - WELEDA

Péče o pleť

Péče o pleť musí vyhovět různým požadavkům: měla by podporovat 
přirozené procesy probíhající v kůži, stimulovat její regeneraci, její 
ochranné funkce i schopnost hospodaření s vodou. Neměla by naopak 
pokožku zatěžovat nebo dráždit. Měla by odpovídat typu pokožky 
i ročnímu období. 

Díky profesionálnímu přístupu a znalostí Vám nabízíme nejen vysoce 
účinnou péči o pleť, ale poradíme i při výběru vhodných přípravků 
a jejich použití. Těšíme se na Vaši návštěvu!

Dopřejte si péči, která bude odpovídat specifickým potřebám Vaší 
pleti v závislosti na ročním období a účincích věku a stresu. 



ENZYMATICKÁ REGENERACE
Metoda založená na využití biochemických vlastností enzymů zajišťuje 
odbourávání usazených odpadních látek z pokožky, řeší problémy s mastnou, 
zánětlivou a citlivou pokožkou, rozpouští tukové cysty, 
příznivě ovlivňuje povadlou pokožku. Výsledkem 
enzymatické regenerace je fyziologické omlazení 
kůže, obnovení původního napětí pokožky, 
změlčení mimických vrásek.

– Odlíčení
– Jemné hloubkové čištění
– Úprava obočí
– Aplikace regenzymu 
– Aplikace vitamínových koncentrátů
– Masáž obličeje a dekoltu 

(hydrofilní olej s přidáním esenciálních olejů)
– Biolampa

Aromaterapeutická kosmetika - NOBILIS TILIA

SPECIÁLNÍ OŠETŘENÍ - LymfoVital
Speciální ošetření spojené s lymfatickou drenáží obličeje a dekoltu.                
Působením jemných doteků a lehkého tlaku je pokožka zdravější, jemnější 
a čistší. Hmatová technika používaná při lymfodrenáži působí 
fyziologicky na lymfatický systém tkáně, tkáňovou tekutinu, 
m.j. zlepšuje napětí kůže a tkáně, změlčuje vrásky, 
odstraňuje zánětlivé substance a otoky. Díky pozitivním 
účinkům na kůži a podkoží se lymfodrenáž obličeje 
doporučuje preventivně všem nad 35 let.

– Odlíčení
– Jemné hloubkové čištění
– Úprava obočí
– Lymfatická drenáž dekoltu a obličeje
– Aplikace intenzivních pleťových kapslí
– Aplikace denního krému

Pozn.:  Při zakoupení deseti ošetření - 
   jedno ošetření zdarma!

PÉČE O PROBLEMATICKOU AKNÓZNÍ PLEŤ
Ošetření mastné a aknózní pleti. 
Jedná se o pleť s poruchami produkce mazu a vývodů mazových žláz. Důsledkem 
je nerovnoměrná tvorba ochranného filmu, tvorba mazových zátek. Postihuje 
převážně dospívající. Ošetření se provádí podle typu poškození až 1x týdně. 
Intervaly se postupně prodlužují.

– Odlíčení
– Jemné hloubkové čištění
– Úprava obočí
– Jacquetova masáž obličeje (s použitím indiferentního pudru)
– Aplikace masky
– Aplikace denního krému

Speciální péče - LYMFOVITAL
Mízní (lymfatický) systém je důležitou součástí obranného mechanismu 
organismu — imunitního systému. Buňky našeho lymfatického systému 
hrají neocenitelnou roli např. při tvorbě protilátek - odpovědi našeho 
imunitního systému při zneškodnění cizorodých látek. Bakterie, viry, 
škodlivé látky, které se dostávají do těla potravou, vzduchem, pokožkou, 
nebo vznikají při metabolismu, jsou vyloučeny nebo eliminovány pomocí 
mízních cév a uzlin. Otoky, zduření a bolestivost lymfatických uzlin, únava 
a vyčerpanost jsou projevy zvětšeného zatížení našeho mízního systému 
a jako varovné signály si nutně zasluhují naši pozornost. Tyto příznaky 
mohou být důsledkem kontaminované nebo nevhodné skladby potravy, 
onemocnění, ale i stresové zátěže nebo zvýšené fyzické námahy.

Manuální lymfodrenáž pomáhá tomuto systému, aby zátěž dovedl zvlád-
nout a zlepšuje imunologickou obranu podporou odtoku lymfy ze tkání 
a odsunu metabolitů. Odpad z tkání je odváděn do cév lymfatické sous-
tavy, choroboplodné zárodky jsou přeneseny do mízních uzlin, kde jsou 
zneškodňovány. Lymfodrenáž má tedy za cíl především podpořit a posílit 
původní vstřebávací a transportní funkci mízního systému. Hmatová 
technika používaná při manuální lymfodrenáži působí fyziologicky na 
lymfatický systém tkáně, tkáňovou tekutinu, ovšem nelze pominout ani 
účinky na ostatní tkáňové struktury. 

Pro lymfodrenážního terapeuta provádějícího manuální lymfodrenáž 
jsou hlavní indikační oblastí tzv. edémy, viditelné a hmatatelné zduření 
části těla, které vznikají nahromaděním volné tekutiny.

Manuální lymfodrenáž je ovšem nejen léčebná metoda, ale díky pozi-
tivním účinkům na kůži a podkoží i kosmetický úkon. Působením jem-
ných doteků a lehkého tlaku je pokožka zdravější, jemnější a čistší. 
Pravidelné používání 5-7 hmatů kruhovitého či spirálovitého charakteru 
s pomalou frekvencí vychází ze znalostí lymfatického systému a směřuje 
odtok lymfy ke sběrným lymfatickým uzlinám. Ošetřovaný přitom nesmí 
cítit žádnou bolest.

Účinky manuální lymfodrenáže

• pomáhá proti celulitidě
• zlepšuje napětí kůže a tkáně
• zabraňuje jizevnatění
• odstraňuje zánětlivé substance
• zlepšuje odvod produktů metabolismu, podporuje proces hojení jizev
• aplikace hmatů uvolňuje tkáňové napětí a zbavuje bolestí při otoku 

např. dolních končetin u osob s vysokým zatížením nohou

Není vhodné provádět lymfodrenáž

• při bakteriálním či virovém onemocnění
• při neléčených zhoubných nádorových onemocněních
• při akutním zánětlivém onemocnění žilním i kožním
• při nejasných břišních obtížích
• při otocích způsobených onemocněním ledvin a jater

Pozn.: Před prvním ošetřením se koná vstupní pohovor k zabezpečení maximální účinnosti terapie. 
Ošetřovaný získává také informace o dalším doporučeném postupu dle stavu a očekávaného efektu.

Mízní systém a lymfodrenáž



KONTROLOVANÁ PŘÍRODNÍ KOSMETIKA
Vítězství výrobců čisté přírodní kosmetiky nad zneužíváním pojmu přírodní 

Po boomu tzv. přírodní kosmetiky v posledních letech bylo pro zákazníky čím 
dál tím těžší se orientovat v tom, co je a co není přírodní. Za této situace 
se výrobci přírodní kosmetiky v Německu rozhodli společně vypracovat pravi-
dla, která by používání pojmu přírodní kosmetika upravovala. Po pěti letech 
přípravných prací vznikla v roce 2001 Směrnice pro kontrolovanou přírodní 
kosmetiku.

Splnění přísných kritérií pro kontrolovanou přírodní kosmetiku posuzuje pro 
každý nový výrobek nezávislý mezinárodní institut Ecocontrol v Osterode. 
Na základě jeho kladného posudku získá výrobce pro konkrétní výrobek opráv-
nění používat název a ochrannou známku “Kontrolovaná přírodní kosmetika”. 

Jaká jsou kritéria, která musí každý výrobek kontrolované přírodní kosme-
tiky splňovat? 

1. Rostlinné suroviny pochází, pokud je to možné, z kontrolovaného ekolo-
gického zemědělství nebo z certifikovaného sběru ve volné přírodě. 

2. Výrobky ani výchozí suroviny nejsou testovány na zvířatech. Nesmí se 
používat suroviny z mrtvých zvířat (zvířecí kolagen, vorvaňovina, tuk z norka 
atp.) 

3. Použití prokazatelně neškodných minerálních látek (např. kuchyňské soli) je 
povoleno, s výjimkou bodu 5. 

4. Suroviny využitelné s omezením: emulgátory a tensidy. Povolené jsou 
pouze ty emulgátory a tensidy, které se vyrábí z rostlinných tuků, olejů 
a vosků, z lecitinu, lanolinu, včelího vosku, rostlinných cukrů a škrobů, rost-
linných bílkovin. Použití konkrétních látek definuje pravidelně aktualizovaný 
seznam povolených surovin. 

5. Kontrolovaná přírodní kosmetika důsledně nepoužívá: 
   • syntetická barviva
   • syntetickou parfemaci 
   • silikony
   • parafín, vazelínu a další ropné produkty 

6. Konzervace: k zajištění mikrobiologické čistoty jsou vedle přirozených kon-
zervačních systémů povoleny tyto látky: kyselina benzoová a její sloučeniny, 
kyselina salicylová a její sloučeniny, kyselina sorbová a její sloučeniny, ben-
zylalkohol. Při použití těchto látek je nezbytné označení výrobku: “Konzervo-
váno.....”.

Pozn.: Firma WELEDA nepoužívá ke konzervaci svých přípravků žádnou z těchto látek! 

7. Použití radioaktivního ozáření k zajištění mikrobiální čistoty výrobků není 
povoleno. 

8. Přezkoumání dodržování uvedených kritérií zajišťuje mezinárodně činný insti-
tut Ecocontrol v Osterode. Dodržení kritérií je dokumentováno udělením 
ochranné známky “Kontrolovaná přírodní kosmetika”.

V materiálu jsou použité informace, obrázky a logo Weleda s laskavým svolením 
společnosti Weleda spol. s r.o.

Informace a prodej kontrolované přírodní kosmetiky Weleda:
AROMATHERAPY - Dana Vargová, tel.: 777 00 82 29

Ceník kosmetických péčí
Péče o obličej

Enzymatická regenerace  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,5 hod.  . . .370 Kč
Kosatcová péče o pleť  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,5 hod.  . . 450 Kč
Mandlová péče o pleť  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,5 hod.  . . 450 Kč
Kosmetika Rosa Mosqueta “růžová” řada  . . . . . . .1,5 hod.  . . 520 Kč
Speciální ošetření - LymfoVital *  . . . . . . . . . . . . . .2,5 hod.  . . 770 Kč
Péče o problematickou aknózní pleť  . . . . . . . . . . .1,5 hod.  . . 350 Kč

Líčení

Denní líčení k péči o obličej - sleva 50 % . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .75 Kč
Denní líčení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč
Večerní/Slavnostní líčení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč
Svatební líčení (zkouška + v den svatby)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 650 Kč
Úprava obočí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .50 Kč
Barvení obočí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40 Kč
Barvení řas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .60 Kč
Trvalá na řasy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .370 Kč

Péče o tělo

Parafínový zábal na ruce   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90 Kč
Lymfodrenáž - nohy, břicho, hýždě (proti celulitidě) *  . . . . . . . 650 Kč

Depilace

Rty  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40 Kč
Brada  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .60 Kč
Paže  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč
Bříško  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70 Kč
Třísla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .110 Kč
Lýtka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170 Kč
Celé nohy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350 Kč

Image poradenství - Vizážistika

1. Profesionální vzhled muže a ženy  . . . . . . . . . . . .2,5 hod.  . 1500 Kč
     -  jak vytvořit a posílit pozitivní image a reprezentovat sebe/firmu 
     -  jak udělat dobrý dojem správným výběrem oblečení
     -  posouzení postavy - principy výběru vhodného šatníku
     -  barevná typologie - stanovení vlastních barev
     -  péče o pleť, líčení - techniky, tipy, korekce
     -  doladění image pomocí doplňků 
        (šperky, hodinky, kravaty, aktovky, boty, šátky a šály….) 
2. Barevná typologie a líčení . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,5 hod.  . . 850 Kč
     -  stanovení vlastních barev
     -  péče o pleť, líčení - techniky, tipy, korekce

* Při zakoupení deseti ošetření - JEDNO OŠETŘENÍ ZDARMA! 
Uvedené časové údaje jsou orientační.
          

AEDITUS - CENTRUM AROMATOLOGIE A SHIATSU, Jagellonská 1, Praha 3

Informace/Objednávky - tel.: 222 721 046, 777 00 82 29


